СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

10 апреля  2014 года                          № 4/15

г. Сухой Лог

О подведении итогов конкурса среди учащихся учреждений

общего и профессионального образования "Мы выбираем будущее"

 в 2013/2014 учебном году

В целях выполнения Программы Сухоложской городской территори-

альной избирательной комиссии  «Обучение и повышение квалификации ор-

ганизаторов и других участников избирательного процесса и правовой куль-

туры граждан» на 2014 год и развития интереса граждан к законодательству о

выборах, Сухоложская городская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Подвести итоги конкурса среди учащихся учреждений общего и

профессионального образования "Мы выбираем будущее" в 2013/2014 учеб-

ном году (Приложение №1).

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на пред-

седателя Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии

Казанцева В.П.

Председатель Сухоложской

городской территориальной

избирательной комиссии

В.П. Казанцев

Секретарь Сухоложской

городской территориальной

избирательной комиссии

Ю.С. Саморядова

 2

Приложение №1

к решению от

10.04.2014 года № 4/15

ИТОГИ

конкурса  среди учащихся общего и профессионального образования

«Мы выбираем будущее»  в 2013-2014 учебном году

№ Ф.И.участника школа,

класс

Название работы Ф.И. руково-

дителя, долж-

ность

баллы место

игра

1 Шулакова Ксения МАОУ

СОШ

№4,3

класс

Кубики для малы-

шей

Копырина А.Ю.  13 2

2 Шишменцева

Анастасия

3 Скоробогатова

Дарья

МБОУ

СОШ№7,

4класс

Игра-лото Борисова О.П. 15 1

4 Матвеева Алена МБОУ

СОШ№7,

4класс

книжка Золоторева С.М. 13 2

(рисунки, диафильмы, альбомы, фотоколлажи)

5 Малютина

Виктория

МАОУ

СОШ№4,

3 класс

рисунок Пабина С.А. 12 4

6

Коробов Вадим МАОУ

СОШ№4,

1 класс

рисунок Ефремова М.И. 14 2

7 Венедиктов

Максим

МАОУ

СОШ№4,

1 класс

рисунок Ефремова М.И. 11 5

8 Климова Юлия МАОУ

СОШ№4,

5 класс

рисунок Ефремова М.И. 13 3

9 Наймушина

Вероника

МАОУ

СОШ№4,

1 класс

рисунок Ефремова М.И. 12 4

10 Кузнецов Даниил  МАОУ

СОШ№4,

4 класс

рисунок Плотникова Г.С. 10 6

11 Бусов Данил  МБОУ

СОШ№10,

5 класс

рисунок Шамбер В.С. 15 1

(рефераты, проекты)

12 Коротких Валерия МБОУ

СОШ№10,

6 класс

Исследовательский

проект

Журавлева Л.С. 25 1

13 Русских Анна

14 Рыжкова Валерия

 3

15 Белошейкин

Денис

МАОУ

СОШ№2,

9 класс

проект Загудаева В.А. 20 2

16 Крылова Татьяна

17 Гейко Анна

18 Гречишкина

Анастасия

МАОУ

СОШ№2,

7класс

реферат Загудаева В.А. 15 3

19 Родимова Ольга